
1

UCHWAŁA NR XXVII/269/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  28 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec  na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r,  poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr 
XVII/173/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

1. Dokonać zmian w  planach dochodów i wydatków w sposób następujący:

1.1. zmniejszyć plan wydatków

Dział 801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki majątkowe
(hala sportowa przy Gimnazjum)

- o kwotę - 418 672 zł

1.2  zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 418 672 zł

1.3. zwiększyć plan dochodów

Dział 801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

- dotacje z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych gmin
(dotacja z MENiS na halę sportową )

- o kwotę - 100 000 zł

1.4  zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
(hala sportowa przy Gimnazjum)

- o kwotę - 100 000 zł



2

1.5. zmniejszyć plan wydatków

Dział 600  - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki majątkowe
(realizowane przy współfinansowaniu ze  środków SAPARD – droga Ryczów – Złożeniec)

- o kwotę - 194 364 zł

1.6. zmniejszyć plan wydatków
Dział 010  - ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(drogi transportu rolnego)

- o kwotę - 97 563 zł

1.7  zmniejszyć plan przychodów
§ 9520 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

(zmniejszenie w planach kredytów na drogi użytku rolnego 97 563 zł oraz droga Ryczów-Złożeniec 194 364 zł)

- o kwotę - 291 927 zł

1.8. zmniejszyć plan wydatków

Dział 801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa  w Gieble

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 1 046 zł

1.9.  zwiększyć plan wydatków

Dział 854  - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

Szkoła Podstawowa  w Gieble

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 1 046 zł

1.10. zmniejszyć plan wydatków

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 8 000 zł



3

1.11.  zwiększyć plan wydatków

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 8 000 zł

1.12. zwiększyć plan dochodów

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92116 – Biblioteki

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych ( na zakup nowości wydawanych dla biblioteki publicznej)

- o kwotę - 3 500 zł

1.13.  zwiększyć plan wydatków

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92116 – Biblioteki

- wydatki bieżące

z tego:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury

- o kwotę - 3 500 zł

§  2

Zmienić źródła finansowania inwestycji : Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z 
przyłączami do budynków dla Miasta Ogrodzieniec ( I etap zadanie II) wprowadzając środki 
uzyskane z  WFOŚiGW w Katowicach w sposób następujący:
Rok 2004

środki WFOŚiGW – pożyczka - 355 118,00 zł

dotacja z programu SAPARD - 339 693,37 zł

- prefinansowanie
(pożyczka pomostowa WFOŚiGW 117 698,47 zł
środki własne założone z GFOŚiGW  221 994,90 zł)

środki własne - 0,20 zł

Rok 2005

środki WFOŚiGW – pożyczka - 509 220,51 zł

dotacja z programu SAPARD - 487 102,14 zł

- prefinansowanie

(pożyczka pomostowa WFOŚiGW   370 870,19 zł
środki własne założone z GFOŚiGW  116 231,95 zł)



4

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


